
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  66/2023 - PR

66/2023

66/2023

05/06/2023

Folha:  1/2

       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  MARIANA DE SOUZA FERNANDES,  no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data da Adjudicação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens Adjudicados:

66/2023

66/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

29/06/2023
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 
DE REVESTIMENTO A BASE DE RESINA EPÓXI PARA ATENDER AS SE-CRETARIAS INCLUINDO A
SECRETARIA DA SAÚDE E A FUNDAÇÃO DO MEIO AMBI-ENTE DO MUNICÍPIO DE 
GOVERNADOR CELSO RAMOS

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item 

JOAO JORGE DA SILVA     (11076)

1 Execução dos serviços: revestimento a base de resina epóxi em
quadras esporti-vas. O serviço deverá obedecer às seguin-tes
etapas.
Primeira etapa: lixar o piso com ferramen-ta adequada visando
eliminar contamina-ções superficiais. Garantindo assim uma
superfície com a rugosidade ideal para a perfeita ancoragem do
revestimento, se-guido de lavação e aspiração para aplica-ção da
primeira camada do revestimento.
Segunda etapa: Aplicação da 1ª camada de resina epóxi
espatulada para selamen-to do piso em gramatura não inferior a
250gr/m2, suficiente para tal.
Terceira etapa: Revestimento em tinta poliuretano (PU), com
aplicação de 2 (du-as) camadas, com no mínimo 350gr/m2

M² 3.390,00  0,0000 38,00    128.820,00

Governador Celso Ramos,   29   de  Junho   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  66/2023 - PR

66/2023

66/2023

05/06/2023

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

JOAO JORGE DA SILVA     (11076)

2 Execução dos serviços: revestimento a base de resina epóxi em
quadras esporti-vas. O serviço deverá obedecer às seguin-tes
etapas.
Primeira etapa: lixar o piso com ferramen-ta adequada visando
eliminar contamina-ções superficiais. Garantindo assim uma
superfície com a rugosidade ideal para a perfeita ancoragem do
revestimento, se-guido de lavação e aspiração para aplica-ção da
primeira camada do revestimento.
Segunda etapa: Aplicação da 1ª camada de resina epóxi
espatulada para selamen-to do piso em gramatura não inferior a
250gr/m2, suficiente para tal.
Terceira etapa: Revestimento em tinta poliuretano (PU), com
aplicação de 2 (du-as) camadas, com no mínimo 350gr/m2

M² 1.110,00  0,0000 38,00    42.180,00

Total do Fornecedor: 171.000,00

Total Geral: 171.000,00

Governador Celso Ramos,   29   de  Junho   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)


